
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

  Grudziądz dnia: 2012-05-18 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno - tłocznym, łącznie o długości ok. 16,8 

km wraz z przyłączami i niezbędnym uzbrojeniem odbyło się w dniu 17/05/2012 o godz. 

12:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 131 617.59 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
INWESTPROJEKT sp. z o.o 

Glinki 92  

85-861 Bydgoszcz 

49 077.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 

wystawienia 

faktury 

2 
Biuro Projektowo Inwestycyjne 

Adam Wardęcki 

Padlewskiego 31  

06-330 Chorzele 

78 720.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 

wystawienia 

faktury 

3 
EWPROM - Ewa Bajuk - 

Białachowska 

Grunwaldzka 1  

87-800 Włocławek 

49 200.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 

wystawienia 

faktury 

4 
ELJOT BL JAROSZ 

Edisona 66  

80-172 Gdańsk 

41 328.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 

wystawienia 

faktury 

5 
PROKSEN Sp. z o.o. 

Lubicka 44  

87-100 Toruń 

78 720.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 

wystawienia 

faktury 

6 
Przedsiębiorstwo Usług 

Inwestycyjnych "Powiernik" Sp. 
81 426.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

z o.o. 

4 marca 38  

75-708 Koszalin 

wystawienia 

faktury 

7 
Biuro Projektów Budownictwa 

Komunalnego Sp. z o.o. 

Wigilijna 6/7  

82-300 Elbląg 

68 880.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 

wystawienia 

faktury 

8 
Przedsiębiorstwo Usługowo-

Budowlane "Inspec" Sp. z o.o. 

1 Maja 6  

10-118 Olsztyn 

60 147.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 

wystawienia 

faktury 

9 
Jubana Polska Przedstawiciel 

generalny firmy UAB JUBANA 

Grunwaldzka 18A  

85-236 Bydgoszcz 

23 370.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 

wystawienia 

faktury 

10 
Rejonowy Zarząd Inwestycji 

Człuchów Sp. z o.o. 

Średnia 12  

77-300 Człuchów 

97 047.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 

wystawienia 

faktury 

11 
Mida - Biuro Projektowe 

Wiesław Schmidt 

Wybickiego 42  

87-100 Grudziądz 

43 050.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 

wystawienia 

faktury 

12 
Biuro Usług Inwestycji "Inwest 

- Wybrzeże" 

Łużycka 3B  

81-537 Gdynia 

93 480.00 zł 31.05.2013 r.  30 dni od 

złożenia 

faktury 

 

Zamawiający 

 
 


